
Kullanıcı Seçenekleri
Sistem İşlemleri menüsü altında yer alan  ile, her kullanıcı kendi kullanımına uygun görsel Kullanıcı Seçenekleri
özellikleri, rapor özelliklerini, iş akış seçeneklerini belirleyebilir, veriler üzerinde yapacağı işlemlere göre program 
özelliklerini aktif duruma getirebilir, performans artırıcı seçimler yapabilir.

Kullanıcının seçim yapacağı özellikler ve işlemler belirli gruplar altında toplanmıştır. Yapılacak tercihler ilgili 
satırda Seçenek alanında belirlenir.

Görsel: Görsel başlığı altındaki seçenekler ile; fiş satırlarının istenilen veriye göre sıralanması, hızlı liste açılımı, 
pencere boyutlarının saklanması, simge durumunda çalışma, araç çubuğunun gizlenmesi, programın windows 
açılırken otomatik çalışması, uygulama işlemleri için liste şekli, akıllı menü kullanımı, pencere büyütme seçimi, 
formlarda başlıklarda ve veri alanlarında kullanılacak baskın font seçimi, kolon hintlerinin gösterilmesi, uzak 
bağlantıda giriş ekranı resimlerinin gösterilmesi, fromlarda layout manager kullanımı için yapılacak tercihler 
belirlenir.

Raporlar başlığı altında yer alan seçenekler ile; gölgeli arka plan kullanımı, öndeğer tasarımın her raporda 
standart olarak kullanılması öndeğer rapor ünitesi, rapor ve form yazıcı çıktılarında kullanılacak baskın font 
seçimi, rapor sayfaları, rapor üzerinden fiş formu görüntülendiğinde ilgili fiş listesinin açılıp/açılmaması, form 
basımında yazıcı ayarlarının gösterilmesi ile ilgili tercihler belirlenir.

Veriler başlığı altındaki satırlarda; Değiştirilen kayıtların incelenmesi, Makrolar için katalog belirlenmesi, Fişlerin 
toplu basım sonrası PDF formatında hangi klasöre kaydedileceğinin belirlenmesi, Geçici veri kataloğunun 
belirlenmesi, Veri izleme için otomatik güncelleme yapılması, Kaynak dosyaların hafızaya yüklenmesi, Raporlarda 
öndeğer filtre kullanımı, Veri izleme pencerelerinde öndeğer filtre kullanımı, Kısa mesaj hizmeti uygulamasının 
programa girişte açılıp açılmaması, Tamamlanmamış kayıtlar sisteminin devre dışı bırakılması, Program ilk 
açıldığında fişlerde son kayda konumlanılması, Kayıt sayısının filtrelenmiş kayıtlara göre gösterilmesi için 
yapılacak tercihler belirlenir.

İş Akış Seçenekleri başlığı altındaki satırlarda; yeni mesaj ve görev geldiğinde sistemin uyarı vermesi ve 
hatırlatıcı için güncelleme süresi tercihleri belirlenir.

Diğer başlığı altındaki satırlarda; uyarı sesinin dahili hoparlörden verilmesi, görev zamanlayıcı güncelleme süresi 
(Dak.), kısa mesaj hizmetleri güncelleme süresi (Dak.)ve finansal hatırlatıcı aktifleşme süresi (Dak.)

için kullanıcı tercihleri kaydedilir.

Satış Noktası Öndeğerleri başlığı altındaki satırlarda Skonsol2 uygulamasının kullanılması durumunda, satış 
noktasındaki kullanıcı için işlemlere öndeğer olarak gelmesi istenen Fiş türü, Kasa kodu, Cari hesap 
kodu,  Thread sayısı (Maliyetlendirme Servisi), Seviye sayısı (Maliyetlendirme Servisi) ve Araç çubuğunda 
gizlenecek düğmeler (Yatay menüdeki seçeneklerin - kullanıcı bazında - gizlenmesi için kullanılır.) tercihleri 
kaydedilir.
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